
1 

 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    16 августа 2023г.                                                                                     №37 

 

с. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 25.06.2020 года №34 «Об утверждении муниципальной  программы  

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования  

Оськинское сельское поселение на 2020 - 2025 годы» 

 

        В целях приведения отдельного нормативного правового акта 

администрации муниципального образования Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских 

территорий муниципального образования Оськинское сельское поселение 

на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 25.06.2020 года №34 следующие 

изменения:  

1.1. Пункт 9 «Объемы и источники финансирования Программы»                                                                                        

Паспорта муниципальной  программы изложить  в новой редакции: 

 

«Общий объем                                                 -   2605,23526 тысяч рублей 

в том числе:  

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

в том числе инициативные платежи,  

зачисляемые в бюджет поселения                     -  5705,0226 тысяч рублей, 

 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  



2 

 

 

 

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из  

областного бюджета Ульяновской области       -   2034,733 тысяч рублей. 

 

 Из них по годам:     

 на 2020 год – 0,00 тысяч рублей;    

          

         на 2021 год – 2586,78526 тысяч рублей; 

  в том числе: 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

в том числе инициативные платежи,  

зачисляемые в бюджет поселения                      -  552,05226 тысяч рублей, 

 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из  

областного бюджета Ульяновской области       -   2034,733 тысяч рублей. 

 

         на 2022 год  –  0,00 тысяч  рублей;  

 на 2023 год  – 0,00 тысяч рублей;  

 на 2024 год  –  9,0 тысяч рублей; 

 в том числе: 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области            -   9,00 тысяч рублей, 

 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из  

областного бюджета Ульяновской области          -   0,00 тысяч рублей. 

 

 на 2025 год  – 9,45 тысяч рублей; 

 в том числе: 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  



3 

 

 

 

Инзенского района Ульяновской области             -    9,45 тысяч рублей, 

 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из  

областного бюджета Ульяновской области            -   0,00 тысяч рублей. 

 

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2020 –

 2025 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного        

бюджета на 2020- 2025 годы.». 

 

1.2. Пункт 7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой 

редакции: 

«7. Ресурсное обеспечение программы 

      Основными источниками финансового обеспечения реализации Программы 

являются бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, в том 

числе бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской 

области. 

Общий  размер финансирования программы составит: 

Общий объем                                                   -   2605,23526 тысяч рублей, 

в том числе:  

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

в том числе инициативные платежи,  

зачисляемые в бюджет поселения                   -  5705,0226 тысяч рублей, 

 

бюджетные ассигнования бюджета  

муниципального образования  

Оськинское сельское поселение  

Инзенского района Ульяновской области, 

источником которых являются субсидии из  

областного бюджета Ульяновской области       -   2034,733 тысяч рублей. 

 

Объемы финансирования программы приведены в приложении 2 к 

Муниципальной программе. 

Объем средств бюджета муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, источником 

которых являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области,  



4 

 

 

 

ежегодно уточняется в соответствии с нормативными правовыми актами 

Правительства Ульяновской области о распределении субсидий на указанные 

цели.». 

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня         

его обнародования. 

                                                                                                                            

 

Глава администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                               Л.Н.Харланова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виденеева Т.А. 2-85-66 

 


